
 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
  

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 19 DEL 12 SETTEMBRE 2017 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL' AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e s.m.i.; 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Macerata deliberato dal Consiglio 

Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo n. 29/1993; 

 

CONSIDERATO che in data 11 settembre 2017 è stata riscontrata una situazione di mancato 

funzionamento del sistema di scarico dei servizi igienici dell’Ente, con fuoriuscita di acqua sul 

pavimento; 

 

VISTA l’assoluta situazione di disagio derivante dall’impossibilità di poter utilizzare i servizi igienici 

sia per il personale che per l’utenza; 

 

RITENUTO necessario contattare con urgenza una ditta di termoidraulica al fine di provvedere alla 

riparazione immediata del danno; 

 

CONSIDERATO che la ditta Termoidraulica Due SNC di Isidori Nazzareno e Fantozzi Claudio con 

sede a Treia in Contrada San Marco Vecchio 39 si è resa disponibile ad intervenire con urgenza 

per la riparazione del danno ai servizi igienici; 

 

CONSIDERATO che la ditta in questione è stata contattata in considerazione della disponibilità 

manifestata, unitamente alla professionalità e alla competenza nella soluzione del problema; 

 

CONSIDERATO che l’intervento in argomento, completato con il ripristino della piena funzionalità 

dei servizi igienici dell’Ente, ha comportato una spesa pari a € 150,00 oltre IVA; 

 

PRECISATO che il codice CIG, attribuito dall'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici, è 

ZE11FD0CE6; 

 

 

DETERMINA  

 

  



 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
  

 

 

il pagamento dell’importo complessivo di € 150,00 oltre IVA a favore della ditta Termoidraulica Due 

SNC di Isidori Nazzareno e Fantozzi Claudio per l’effettuazione del lavoro di riparazione 

dell’impianto idrico-sanitario relativo ai servizi igienici dell’Ente. 

 

Il costo complessivo di € 150,00 oltre IVA sarà contabilizzato sul conto CP.01.02.0042 – Altre 

spese per la prestazione di servizi del budget di esercizio 2017 dell’Automobile Club Macerata. 

 

 

        F.TO Il Direttore 

                  Lorenzo Molinari 

 

 

 

 


